
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/sklenena_doza_2l/0

Browin Multifunkční fermentační demižon 8l

Cena: 258 Kč

 
Máte rádi domácí nápoje? Můžete si je snadno připravit doma! Máme produkt, který bude pro tento účel perfektní.
Nerozbitný demižon s víčkem, vyrobený z plastu (PET), je dokonalým doplňkem a náhradou typických skleněných nádob. Od
této chvíle je výroba domácího alkoholu extrémně bezpečná a snadná!
 
Vzhledem k tomu, že je nádoba vyrobena z odolného, vysoce kvalitního plastu, je lehká a snadno přenosná a zároveň odolná
proti rozbití. Materiál, ze kterého je výrobek vyroben, je bezpečný, certifikovaný a schválený pro styk s potravinami. Výrobek
je vůči svému obsahu neutrální - nepřijímá vůně a neodbarvuje. Díky širokému otvoru (100 mm) je plnění a mytí nádoby
pohodlné.
 
Při výběru našeho produktu získáte kromě 8 L nádoby zátku, která se nekroutí. Dóza bude dobře fungovat při přípravě
domácích vín, ciderů a dalších nápojů (až 95% obsahu alkoholu!) - rozhodnutí, co do ní připravíte, je na vás.
 
UPOZORNĚNÍ:

Nevystavujte nádobu přímému slunečnímu světlu, protože má omezenou odolnost vůči UV paprskům.
Do sklenice nelijte horkou vodou!
Nádobu umyjte při teplotě nejvýše 70 ° C měkkým hadříkem - bez použití ostrých kartáčů.
Omyvatelný roztokem siřičitanu draselného nebo kyseliny citronové.
Přijatelná koncentrace alkoholu 95%.

Sada obsahuje:
8 L nádobu,
těsnicí víčko (Ø 100 mm),
zátku,
fermentační trubici. 

Parametry

Objem 8.00 ml;cl;dl;l
Výška 27.30 mm;cm;dm;m
Ø 22.40 mm;cm
Hmotnost 0.30 g;kg

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/sklenena_doza_2l/0

